
06/02/2024, 13:01 SEI/GOV-PI - 011042233 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12382468&infra_siste… 1/1

Aviso nº 1/2024-CLICITA/UAF/GAB/PGE-PI/UAF/GAB/PGE-PI/GAB/PGE-PI

Teresina, 06 de fevereiro de 2024.

  

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICTAÇÃO

ARTIGO 75, II DA LEI 14.133/2021

 

 

Em obediência ao § 3º do ar�go 75, da Lei 14.133/2021, divulgamos que esta PGE está
realizando Dispensa de Licitação em razão do valor, pelo ar�go 75, II, da Lei 14.133/2021, tendo como
objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO. Desta feita, os interessados em apresentar
proposta devem solicitar através do e-mail clicita2.pge@gmail.com o Termo de Referência do processo AA
00003.005684/2023-19. As propostas devem ser encaminhadas para o mesmo e-mail, no prazo de 03 dias
úteis, a contar da data de publicação deste aviso. 

 

RAQUEL NOGUEIRA PASSOS

GERENTE DE LICITAÇÃO 

PGE-PI

Documento assinado eletronicamente por Raquel Nogueira Passos - Matr.398949-6,
Coordenador(a), em 06/02/2024, às 12:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 011042233
e o código CRC 60A8FA61.

Referência: Processo nº 00003.005684/2023-19 SEI nº 011042233

mailto:clicita2.pge@gmail.com
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

